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 چالش پیش روی 
صهیونیست ها در برابر یمن

رفتار این روزهای صهیونیست ها و 
حامیان غربی  آنها نشان می دهد که 
پس از سرنگون سازی نظام سوریه 
در یک کودتای آشکار، برآنند تا یمن 
را آماج حملات خود قرار دهند. از این 
رو جنگنده های رژیم آپارتاید اسرائیل 
مناطقی طی چند روز گذشته چندین 
بار  یمن را هدف حملات سنگین خود 
قرار داده اند در عوض هم انصاراله 
یمن با  هایپرسونیک های خود به 
اهداف  حیاتی در قلب اراضی اشغالی 

نیز حمله کرده است. 
آمادگی یمن برای جنگ 

طولانی با اسرائیل
رژیم صهیونیستی طی یکسال گذشته 
متحمل خسارات زیادی در نتیجه 
جبهه حمایت یمن شده است. علاوه 
بر خساراتی که در سطح نظریه امنیت 
رژیم صهیونیستی متحمل آن شد، به 
دلیل بسته شدن باب المندب به روی 
کشتی های اسرائیلی و شرکت های 
مرتبط با این رژیم، درآمدهای رژیم 
اشغالگرتا ۸۰ درصد کاهش یافت.  
بنابراین سیستم امنیتی اسرائیل به 
این نتیجه رسیده که لازم است پیام 
دردناکی به حوثی ها )انصاراله یمن( 
منتقل کند؛ چراکه آنها به شلیک 
موشک و پهپاد به سمت اسرائیل 
ادامه می دهند ضمن اینکه هدف 
قرارگرفتن شهرک های تل آویو از 
سوی یمن یادآور این نکته است که 
جنگ برای محور مقاومت به طور 
کامل پایان نیافته است، زیرا میلیون ها 
صهیونیست در مرکز این رژیم در 
نیمه های شب با صدای هشدار 
وضعیت قرمز در نتیجه پرتاب موشک 
از سوی یمن، از خواب بیدار شدند تا به 
پناهگاه بروند. همچنین حملات اخیر 
رژیم صهیونیستی به زیرساخت های 
شهری در صنعاء و الحدیده هرگز 
این کشور را از استمرار عملیات  ارتش 
این کشور در حمایت از غزه منصرف 
نکرده و حتی  فرماندهی نیروهای 
مسلح وابسته به انصاراله خاطر نشان 
ساخته که برای جنگ طولانی مدت 
با رژیم صهیونیستی در دفاع از خاک 
خود و پشتیبانی از گروه های مقاومت 
فلسطینی در نوار غزه آماده است و 
تنها در صورت توقف تجاوز به این 
نوار و رفع محاصره آن، از چنین کاری 
دست خواهد کشید. مسئله ای  که 
باید در جنگ میان اسرائیل و یمن 
به آن پرداخت این است که رژیم 
صهیونیستی در راهی که قدم نهاده 
با چالش های گوناگونی مواجه است. 
اول اینکه   ارتش اسرائیل بعد از 
ماه ها جنگ در شمال، در موقعیت 
مناسبی برای جنگیدن گسترده در 
منطقه ای بسیار دورتر از لبنان قرار 
ندارد. مشکل دیگر اسرائیلی ها این 
است که اکثر سامانه هایی را که آنها  
در اختیار دارند در جنگ با باریکه غزه 
و لبنان رونمایی کردند، اما یمنی ها  
چیزی برای پنهان کردن دارندوقتی 
به رغم تحمل فشار نه  سال جنگ 
سعودی ها با پشتیبانی مستقیم 
آمریکا، اکنون یمن موشکهایی دارد 
که از زمان شلیک، فقط ۱۱ دقیقه 
طول می کشد تا به تل آویو برسد، 
یعنی اینکه نباید توان نظامی این 
کشور  را دست کم گرفت. نمی توان 
کتمان کرد که عملیات بی سابقه 
ارتش یمن علیه رژیم صهیونیستی 
در طول یک سال گذشته تمامی 
معادلات اسرائیل و آمریکا را به هم 
ریخت این مسئله علاوه بر اینکه 
مانع از تلاش های آمریکا و انگلیس 
برای شکستن محاصره دریایی رژیم 
صهیونیستی شد، نشان داد که 
واشنگتن و متحدانش از توان نظامی 

یمن  بی اطلاع بوده اند...
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مقام های ار شد رژیم 
اشغالگر قدس بر 
شدت لفاظی های خود علیه یمن و جریان مقاومت این کشور 
افزوده اند. در این راستا، چند روز قبل بود که شاهد حمله 
گسترده هوایی رژیم صهیونیستی به سایت های مختلف 
غیرنظامی در صنعا پایتخت یمن و البته دیگر بخش های این 
کشور بودیم. حملاتی که در قالب آنها اهدافی نظیر 
نیروگاه های تولید برق و البته بنادر راهبردی این کشور هدف 
حملات هوایی قرار گرفتند. با این حال، ماجرا به همین نقطه 
ختم نشد و انصاراله یمن نیز با چند موشک فراصوت، تل آویو 
را هدف قرار داد. حملاتی که تصاویر و ویدئوهای آنها در 
شبکه های اجتماعی منتشر شده و تنها در یک مورد، اصابت 
مستقیم موشک یمنی به قلب تل آویو موجب زخمی شدن 
بیش از 3۰ صهیونیست شده است. در این نقطه، اینطور به نظر 
می رسد که حداقل به دو دلیل مهم و محوری، رژیم 
صهیونیستی توان مقابله با مقاومت اسلامی یمن را ندارد. اول 
اینکه مقاومت اسلامی یمن از محبوبیت زیادی در میان 
طیف های مختلف مردم این کشور برخوردار است و همین 
مساله موجب استحکام درونی این جریان در یمن شده است. 
گزارش های مختلف حاکی از این هستند که جریان مقاومت 
یمن اکنون چیزی بیش از 4۰۰ هزار شبه نظامی در اختیار 
دارد که این آمار از قدرت قابل توجه یمنی ها در مواجهه با 
محور غربی و عبری در سطح منطقه حکایت دارد. اساسا بر پایه 
توانمندی هایی از همین نوع است که بسیاری از صاحب نظران 

مسائل راهبردی معتقدند که هیچ بعید نیست یمن را با توجه 
به موقعیت خاص و استراتژیک آن، خیلی زود در زمره 
قدرت های برتر جهان مشاهده کنیم. در حقیقت، حمایت های 
گسترده مردمی از ایده مقاومت در یمن، این پیام را به ذهن 
 متبادر می کند که ملت یمن روز به روز قدرتمند تر از قبل 
می شوند. موضوعی که البته پس از هشت سال جنگ افروزی 
سعودی ها علیه یمن نیز به عینه قابل مشاهده بوده است. حال، 
اینطور نیست که صهیونیست ها بتوانند به راحتی هر اقدامی 
که می خواهند را علیه یمنی ها انجام دهند و از تبعات آن فرار 
کنند. نکته دوم اینکه جریان مقاومت در یمن، از امکانات 
تسلیحاتی و رزمی قابل توجهی در نبرد با دشمنان خود و به 
طور خاص رژیم اشغالگر قدس سود می برد. استفاده یمنی ها 
از موشک های فراصوت و البته بکارگیری انواع شهپادها و 
پهپادها از سوی آن ها در آب های دریای سرخ و تنگه باب 
المندب، همه و همه اسناد و شواهدی متقن هستند که نشان 
می دهند هرگونه جنگ افروزی علیه یمن امروز، می تواند 
صورت حساب های سنگینی را روی دست هر متجاوزی قرار 
دهد. موضوعی که مقام های ارشد صهیونیست به خوبی آن را 
درک کرده اند و اساس به همین دلیل است که به تازگی شاهد 
هستیم برخی مقام های اسرائیلی به صراحت هشدار می دهند 
که اسرائیل به هیچ عنوان آمادگی لازم برای آغاز یک جنگ 
جدید و البته پرهزینه تازه در سطح منطقه علیه یمن را ندارد. 
جنگی که می تواند صورت بسیاری از معادلات را برای این 
 رژیم تغییر دهد و چالش های جدی را برای آن ایجاد 

کند. 

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

چالش بزرگ صهیونیست ها در مواجهه با مقاومت اسلامی یمن

کتاب اشغال و مدال نوشته صبار اللامی و سروان ستار سعد، درباره 
حوادث جنگ دوم خلیج  فارس است که توسط دو افسر عراقی به 
صورت بیان خاطره و به زبان عربی نوشته شده است.

 این  کتاب را انتشارات  سوره مهر به قیمت 5۸ هزار تومان منتشر 
کرده است. 
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

رژیم  نیروهای  حضور 
صهیونیستی در بلندای 

جولان در سوریه

پیشنهاد روز

عکس روز

خبر آخر

 درخواست حذف۴صفر از پول
  لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور که به منظور حذف ۴ صفر از پول ملی و اصلاح نظام پولی کشور تهیه شده است، به مجلس شورای اسلامی 

تقدیم شد.

لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور:
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اولین گردهمایی اندیشکده ها 
و اندیشمندان کشوری در یزد

17نفر از زندانیان جرائم غیر عمد 
از  زندان کاشان آزاد شدند

سینمای پاییز ۵۸۶ میلیارد 
فروخت!

به مصر ثابت می کنیم 
ایران بهترین تیم دنیاست

استان ها فرهنگ آخرورزش ورزش

4

عملکرد طارمی در سال 
۲0۲۴؛ تنها ۳ گل در 

لیگ!

تاکید وزیر راه و شهرسازی 
بر نقش کلیدی زن در 
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رشد ۴۳ درصدی مخاطبان؛ به مناسبت سالروز ولادت حضرت زهرا)س(؛رییس هیات مدیره اندیشکده » صفا« یزد مطرح کرد:  ملی پوش کاراته ایران:

 رئیس هیات مدیره اندیشکده 
صنعت، فناوری و اقتصادی »صفا« 
از اولین گردهمایی اندیشکده ها و 
اندیشمندان کشوری، با حضور بیش 
از  ۱۰۰ نفر از اندیشمندان به میزبانی 
استان یزد در روزهای ۱٢ و ۱3 دی ...

 رئیس ستاد دیه کاشان از ورود بانوان  
برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد خبر 
داد واظهار داشت: بیش از ۱٢ میلیارد  
تومان توسط  خیرین  برای این ۱7 نفر 
دیه پرداخت شده است.  علی راحمی 

افزود: همچنین بانوی  کاشانی ...

 سینماها در پائیز امسال، بیش از ۱۰ 
میلیون و ۶۰۰ هزار مخاطب داشتند 
که این عملکرد، رشد 43درصدی 
به نسبت تابستان و ۱4درصدی نسبت به 
مدت زمان مشابه سال گذشته را نشان 

می دهد.به گزارش خبرنگار...

ملی پوش کاراته ایران تاکید کرد در 
رویدادهای آینده با شکست تیم مصر 
نشان خواهیم داد که ایران همچنان 
بهترین تیم دنیاست.به گزارش 
»ورزش سه« و به نقل از تسنیم، 

مهدی عاشوری در گفت وگو ...

اقتصاد سیاست

قالیباف: 
 قانونی ننویسیم که قابل 

اجرا نباشد

با همه کشورها به جز اسرائیل 
رابطه برقرار می کنیم

چرا ترامپ را باید کابوس 
اقتصادهای اروپایی دانست؟ 

نسل فردا گزارش می دهد؛عضو سابق کمیسیون امنیت ملی مجلس:
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مداحان اهل بیت علیهم السلام امروز به مناسبت 
ولادت حضرت زهرا)س( با رهبر انقلاب دیدار 

می کنند.
 به گزارش خبرگزاری مهر، در خجسته سالروز 
میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله 
علیها و نیز سالگرد ولادت حضرت امام خمینی 
)ره(، جمعی از مداحان اهل بیت علیهم السلام 
 طبق روال سال های گذشته با رهبر انقلاب دیدار 

می کنند.
این دیدار صبح روز یکشنبه ٢ دی ماه در حسینیه امام خمینی )ره( برگزار می شود و تعدادی از ذاکرین در این مراسم 

به مدیحه سرائی و بیان فضائل و مناقب اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام خواهند پرداخت.

  مداحان اهل بیت)ع( امروز 
با رهبر انقلاب دیدار می کنند

حملات موشکی یمن به قلب تل آویو و ناتوانی گنبد آهنین؛

2یمنی ها تل آویو را به آتش کشیدند

میلاد باسعادت حضرت زهرا)س( و روز مادر 
مبارک باد


